APROVADO (A) NA SESSÃO N°  -9.0 3
DE  LO i 04  ia_POR.Ukaanrna..-

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  YD i \-4 /

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 553 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, solicitando providencias junto ao setor competente para que seja feita
a adequação de acessibilidade para usuários cadeirantes, nos banheiros e
consultórios do Posto Médico do Bairro Jardim Aeroporto.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2023.

vir

Albério Carlos Caetano a
or -

ATESTO O na,'EF,:mi_wro PROT. ii°423-

EM 3.9  ./ 	Q3 	de2Oii

°o- 	jrc AOTt!rÓstrativa

',TESTO O RE.CERMENTO PROT. N999)
EM .30 /  03 	dem,»

SnG,' ;ntstrwriva

APROVADO (A)NASESSA0  \
DE V) 1011 1(23 PORussizufmg_

VOTOS CONTRA ---------

MESA DA C.M.IPA..

CãneelL°
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 554/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, solicitando providencias junto ao setor competente para que seja feita
a manutenção geral da rede de esgoto da Rua Uruguai, localizada no Bairro
são Vicente ( Prainha).

Sala das Sessões, em 30 de março de 2023.

Alberto
-

Albério Carlos Caetano a
ar

APROVADO NNASESSkOlf  QD
DE.W ID5152,330RjjailL

VOTOS
MESA DA C M IPA

 ski.$)5.12,3_

RESIOENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.557 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Marcondes Francisco dos
Santos, solicitando providencias junto ao setor competente para que seja feita
a adequação de acessibilidade para usuários cadeirantes, nos banheiros e
consultórios do Posto Médico do Bairro Siriema.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2023.

Albério Carlos Caetano a
Or -

— - 	_
-;triT.,E,MENTO PROT.N2.11_

EM  3Q1 	Q3 .da 20_24_

5 	set....J.: 	strativa

VOTOS
MESA DA C.M.1PA. •

_

PRESIDENTE

. : ï2, PROT.  N°41,k
de 20  c2j

i;.ATESTO
I EM

3tra,t.V3

l ério Carlos Caetano a
or

LAL
Ay

APROVADO (A)NA SESSÀO 	9..03  8
Dusjou( 03  POR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 565  /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, solicitando providencias junto ao setor competente para que seja feita
a manutenção geral da rede de esgoto da Rua Beira Rio, localizada no bairro
São Vicente (Prainha).

Sala das Sessões, em 30 de março de 2023.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004